Domn protopresbiter tractual Elia Moga până în 3/15 Aprilie căci în 4/16 Aprilie a. c. se va ține alegerea având tot odată până în ziua alegerii pe lângă observarea regulamentului, a-se presenta la s. biserică pentru a-și arăta desteritatea în afacerile bisericesci.

Dat din ședința comitetului parohial din Ds. Gurbesci ținută la 21 Februarie (5 Martie) 1899.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu mine: **ELIA MOGA**, m. p. protopop.

—□—

Pe baza ord. V. Consistoriu gr. or. oradan dtto 11/23 faur 1899 Nr. 6 B. se escrie concurs din nou pentru vacanta parohie din comuna **Hotar** și filiele **Peatra** și **Tilechiu** tractul **Pesteșului** comitatului Bihor decretată de a III-a clasă cu termen de alegere de **30 de zile** dela prima publicare.

c. la **10 ore** nainte de amăzi în localul școlii din loc.

Prețul de esclamare este: 2833 fl. 68 cr. v. a. Licitanții au a depune vadiu de 10%.

Condițiunile, planul și specificația de spese se pot vedea în ori ce zi la subscrisul oficiu parohial.

Cuveșdia la 11/23 Februarie 1899.

Ioan Suciu,
preș. com. paroch.

Georgiu Tomi,
not. com. par.